

ATKRITUMPRODUKTU UN KURINĀMĀ IZPĒTES UN TESTĒŠANAS LABORATORIJA

 Aizkraukles ielā 21, Rīgā, Latvijā, LV-1006
 Vienotais reģistrācijas numurs 40103018922

 Tāl. (+371) 67558782; mob. 26321168
 Fakss (+371) 67558781; e-mail: jkalnacs@edi.lv

TESTĒŠANAS PĀRSKATS Nr.
TEST REPORT No.

1- 283/14

 Pasūtītājs
 Customer

SIA «Troja»

Saņemšanas datums

 Izpildes datums
 Date

 23/ 10 / 2014
 24/ 10 / 2014

 Pasūtītāja šifrs paraugam
 Customer's Code of the Sample

 Parauga apraksts
 Description of the Samples

 Skaidu briketes
 Scobs briquette

 Testēšanas mērķis
 Subject of examination

 Noteikt kurināmā materiāla parametrus
 Determination of the fuel material characteristics

Testēšanas rezultāti materiālam kā saņemts (ja nav norādīts citādi)
Test results for material as received (if it is not specified differently)

Parametrs Parameter	Mērvien. Unit of measure	Rezultāts Result	Nenoteikt. Uncertainty	Standarts Standard
Mitruma daudzums W_a Moisture content	%	5.4	± 0.1	LVS EN 14774-2
Pelnu saturs sausam materiālam, A Ash content for dry material, 550°C	%	2.3	± 0.01	LVS EN 14775
Siltumspēja augstākā pie $V = \text{const}$, $Q_{gr \text{ ar}}$ Gross calorific value at constant volume	MJ/kg kcal/kg MWh/ton	18.96 4528 5.27	± 0.5%	LVS EN 14918
Siltumspēja zemākā pie $P = \text{const}$, $Q_{net \text{ ar}}$ Net calorific value at constant pressure	MJ/kg kcal/kg MWh/ton	17.59 4201 4.89	± 1%	LVS EN 14918
Blīvums Bulk density	kg/m ³	0.768	± 0.009	LVS EN 15103

 Atbildīgais par testēšanu
 Executive manager



Dr.fiz. J.Kalnačs



ATKRITUMPRODUKTU UN KURINĀMĀ IZPĒTES UN TESTĒŠANAS LABORATORIJA

Aizkraukles ielā 21, Rīgā, Latvijā, LV-1006
 Vienotais reģistrācijas numurs 40103018922

Tālr. (+371) 67558782; mob. 26321168
 Fakss (+371) 67558781; e-mail: jkalnacs@edi.lv

TESTĒŠANAS PĀRSKATS Nr.
TEST REPORT No.

1- 283/14

Pasūtītājs
 Customer

SIA «Troja»

Saņemšanas datums

Izpildes datums
 Date

Parauga apraksts
 Description of the Samples

Testēšanas mērķis
 Subject of examination

23/ 10 / 2014
 24/ 10 / 2014

Pasūtītāja šifrs paraugam
 Customer's Code of the Sample

Skaidu briketes
 Scobs briquette

Noteikt kurināmā materiāla parametrus
 Determination of the fuel material characteristics

Testēšanas rezultāti materiālam kā saņemts (ja nav norādīts citādi)
Test results for material as received (if it is not specified differently)

Parametrs Parameter	Mērvien. Unit of measure	Rezultāts Result	Nenoteikt. Uncertainty	Standarts Standard
Fenols	%	0.057	-	Fotometriski

Atbildīgais par testēšanu
 Executive manager

J. Kalnačs

Dr.fiz. J.Kalnačs

